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MUNICIPIO DE INDEPENDÊNCIA

INDEPENDÊNCIA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N' GM-PE008/24
Processo Administrativo N° GM-PE008/24-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEiRO: MARIA DVANIRA CANUTO BEZERRA

Data de Publicação: 12/06/2024 18:37:02

LOTE 1 • HOMOLOGADO • 27/06/2024 16:39:07

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CONJUNTO Marca: TAGLIATORI Modelo: TAGLIATORI

Descrição: CONJUNTO DE TALHERES (COLHER,GARFO, FACA E COLHER PEQUENA) CABO EM PLÁSTICO, 24 PEÇAS.
Quantidade: 10 Valor Unit.: : 26,00 Valor Total: 260,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 110 08.387.831/0001-70 54,37 26,00 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 111 19.255.771/0001-58 54,37 53,51 105,81 Sim

3 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 026 51.028.706/0001-00 54,37 54.37 1,61 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 081 26.393.753/0001-06 54,37 54.37 0.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dlf.(V.) ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO ■ 27/06/2024 16:39:07

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CONJUNTO Marca: NADIR

Descrição: COPO DE VIDRO ■ PARA ÁGUA CAPACIDADE 300 ML COM 06 UNIDADES.
Quantidade: 17 Valor Unit.: 17,00

Modelo: NADIR

Valor Total: 289.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 002 08,387.831/0001-70 20.77 17,00 Sim

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 039 26.393.753/0001-06 20.77 20,77 22,18 Sim

3 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 134 51.028.706/0001-00 20,77 20,77 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 3 • HOMOI.OGADO ■ 27/06/2024 16:39:07
LOTE 3

Gerado em: 27/06/2024 16:39:11
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARILUX Modelo: MARILUX

Descrição: ESPONJA-DUPLA FACE PARA LIMPEZA, FORMATO REGULAR. DIMENSÕES APROXIMADAS: 110X75X20 MM.
Quantidade: 280 Valor Unit.: 0,60 Valor Total: 168,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 128 08.387.831/0001-70 1.22 0,60 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 028 19.255.771/0001-58 1,22 1,00 66,67 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 125 26.393.753/0001-06 1,22 1,22 22,00 Sim

4 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 076 51.028.706/0001-00 1,22 1,22 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO • 27/06/2024 16:39:07
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRAZIL Modelo: BRAZIL

Descrição: LIMPA VIDROS - LIMPADOR TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZÜL. DE VIDROS COM PULVERIZADOR EM GATILHO
QUE CONTENHA EM SUA FORMULAÇÃO LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER
EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA NUMERO. DO LOTE, VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO
NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML. VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A PARTIR DA ENTREGA.
Quantidade: 20 Valor Unlt.: 5,30 Valor Total: 106.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 099 08,387.831/0001-70 9,33 5,30 Sim

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 058 26.393.753/0001-06 9,33 9,33 76,04 Sim

3 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 024 51.028.706/0001-00 9,33 9,33 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/06/2024 16:39:08
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Modelo: RECICLALLItem: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RECICLALL

Descrição: VASSOURA • DE PÊLO SINTÉTICO, REFORÇADA, DE BOA QUALIDADE, CABO DE MADEIRA PERFEITAMENTE
RETO E PLASTIFICADO,

Quantidade: 165 Valor Unlt.: 6,20
Valor Total: 1.023,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 145 08.387.831/0001-70 12,51 6,20 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 079 19.255.771/0001-58 12,51 10,33 66,61 Sim

Gerado em: 27/06/2024 1 6:39:11
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3 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LIDA 104 51.028,706/0001-00 12,51 12,51 21.10 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 116 26.393.753/0001-06 12,51

DESCLASSIFICADOS

12,51 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

Díf.|%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/06/2024 16:39:08

LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca; RECICLALL Modelo; RECICLALL

'^Descrição: VASSOURA - DE PIAÇAVA, REFORÇADA, DE BOA QUALIDADE, CABO EM MADEIRA PERFEITAMENTE RETO E
PLASTIFICADO.

Quantidade; 160 Valor Unit.; 7,40 Valor Total: 1.184,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 037 08.387.831/0001-70 9,97 7,40 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME ro1 19.255.771/0001-58 9.97 9,50 28,38 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 112 26.393.753/0001-06 9,97 9,97 4,95 Sim

4 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 096 51.028.706/0001-00 9,97 9,97 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dif.(%) ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/06/2024 16:39:08

LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RECICLALL Modelo; RECICLALL

Descrição; VASSOURÃQ TIPO GARI • COM CERDAS EM NYLON, BASE MEDINDO 60 CM EM MADEIRA COM CABO ROSCÁVEL
(USADO PARA A LIMPEZA URBANA), DE BOA QUALIDADE.
Quantidade: 30 Valor UniL: 15,60 Valor Total: 468,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 057 08.387.831/0001-70 25,12 15,60 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 106 19.255.771/0001-58 25,12 17,19 10,19 Sim

3 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 070 51.028.706/0001-00 25,12 25,12 46,13 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 105 26-393.753/0001-06 25,12 25,12 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final D1f.(%) ME

Gerado em; 27/06/2024 16;39:11 3 de 11.
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LOTE 11 • HOMOLOGADO • 27/06/2024 16:39:08

LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FARDO Marca: Santa Clara/Três corações Modelo: Santa Clara/Três corações

Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO A VÁCUO, MOAGEM FINA, EMBALAGEM TIPO TIJOLO, EMBALAGEM DE 250 GR,
QUALIDADE SUPERIOR, A MARCA DEVE POSSUIR CERTIFICADO DO POC - PROGRAMA DE QUALIDADE DO CAFÉ, DA ABIC,
EM PLENA VALIDADE, OU LAUDO DE AVALIAÇÃO DO CAFÉ, EMITIDO POR LABORATÓRIO ESPECIALIZADO, COM NOTA DE
QUALIDADE GLOBAL MÍNIMA DE 6,0 PONTOS E MÁXIMA DE 7,2 NA ESCALA SENSORIAL DO CAFÉ E LAUDO DE ANÁLISE DE
MICROSCOPIÁ DO CAFÉ, COM TOLERÂNCIA DE NO MÁXIMO 1% DE IMPUREZA, COM VALIDADE DE 12 MESES A PARTIR DA
ENTREGA PELO FORNECEDOR, COM REGISTRO E DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADAS NO RÓTULO DA
EMBALAGEM. (FARDO Cl 20 x 250g)
Quantidade: 195 Valor Unit.: 209,00 Valor Total: 40.755,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 RS COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 083 04.788,639/0001-34 210,95 209,00 Sim

2 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 050 51.028.706/0001-00 210,95 210,94 0,93 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 126 26,393,753/0001-06 210,95 210,95 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documenta Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Oif.{%) ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/06/2024 16:39:08

LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: OLÍMPIO Modelo: OLÍMPIO

Descrição; ÁGUA SANITÁRIA • LIQUIDA INCOLOR, ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. EMBALAGEM INDIVIDUAL
E PLÁSTICO RESISTENTE DE 01 LI.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 1,72 Valor Total: 137,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOSEEDIVAN DA SILVA 067 08.387.831/0001-70 3,00 1.72 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 093 19.255.771/0001-58 3,00 2,12 23,26 Sim

3 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 103 51.028.706/0001-00 3,00 2,98 40,57 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 114 26.393.753/0001-06 3.00 3,00 0,67 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dif.(%) ME

INABILITADOS

10/ \

Razão Social Num Documento Oferta inicial

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/06/2024 16:39:09
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade; UNIDADE Marca; ECONOMICO Modelo: ECONÔMICO

Descrição: ÁLCOOL - LIQUIDO ETiLICO HIDRATADO, PARA USO DOMÉSTICO, FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML.
Quantidade; 30 Valor Unit.; 4,10 Valor Total: 123,00

Gerado em: 27/06/2024 16:39:11
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CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 014 08.387.831/0001-70 8,79 4,10 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 133 19.255.771/0001-58 8,79 4,12 0,49 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 063 26.393.753/0001-06 8,79 8,79 113,35 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO ■ 27/06/2024 16:39:09

LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: TOTALPLAST Modelo: X

Descrição: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL-180 ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE. DE
BOA QUALIDADE.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 4.48 Valor Total: 224,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 045 19.255.771/0001-58 8,77 4,48 Sim

2 JOSE EDIVAN DA SILVA 042 08.387.831/0001-70 8.77 4,73 5,58 Sim

3 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 022 51.028.706/0001-00 8.77 8,75 84,99 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 086 26.393.753/0001-06 8.77 8,77 0,23 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dtf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

LOTE 15 . HOMOLOGADO - 27/06/2024 16:39:09
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Modelo: TOTALPLASTitem: 1 Unidade: PACOTE Marca; TOTALPLAST

Descrição: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL - 50 ML. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE. DE
BOA QUALIDADE. ...
Quantidade; 30 Valor Unit.: 2,35 Valor Total: 70.50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 001 08.387.831/0001-70 3,99 2.35

2 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 071 51.028,706/0001-00 3,99 3,97

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 062 26.393.753/0001-06 3.99

4 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 003 19.255.771/0001-58 3,99

3,99

3,99

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

Gerado em: 27/06/2024 16:39:11

D».(%) ME

Sim

68.94 Sim

0,SO Sim

0,00 Sim

ME

ME

5 de 11



município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 27/06/2024 16:39:09

LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: 01 Modelo: 01

Descrição; DETERGENTE - LIQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇAO DESENGORDURANTE NEUTRO E CLEAN,
EMBALAGEM LASTICA DE 500 ML COM BICO REGULADOR PARA USO ECONÔMICO, DE BOA QUALIDADE.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 1,30 Valor Total; 52,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 114 08.387.831/0001-70 2,91 1,30 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 034 19.255.771/0001-58 2,91 1,78 36,92 Sim

3 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 138 51.028.706/0001-00 2,91 2,89 62,36 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 080 26.393.753/0001-06 2,91 2,91 0,69 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai D[f.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO • 27/06/2024 16:39:10

LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: JAGUAR Modelo: JAGUAR

Descrição: DESINFETANTE - SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÁO E AROMATIZAÇÁO DE AMBIENTES.
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LT. FRAGRÁNCIA: EUCALIPTO, LAVANDA. FLORAL, CiTRICO, PRODUTO
DE BOA QUALIDADE.

Quantidade: 100 Valor Unlt.; 1,90 Valor Total: 190,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 133 08.387.831/0001-70 3,55 1,90 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 005 19,255.771/0001-58 3,55 3,43 80,53 Sim

3 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 063 51.028.706/0001-00 3,55 3,54 3,21 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 033 26.393.753/0001-06 3,55 3,55 0,28 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 18 • HOMOLOGADO - 27/06/2024 16:39:10

LOTEIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LEVEUZE Modelo: LEVEUZE

Descrição: DESODORIZADOR DE AR - AEROSOL, SEM CFC. ESSÊNCIAS SUAVES. APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL,
FRASCO METÁLICO NÃO INFERIOR A 360 ML,
Quantidade: 10 Valor Unlt,: 10,05 Valor Total: 100,50

Gerado em: 27/06/2024 16:39:11 6de 11
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CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 033 08.387.831/0001-70 17.00 10,05 Sim

2 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 071 51.028.708/0001-00 17,00 16,98 68,96 Sim

3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 073 19.255.771/0001-58 17.00 17.00 0,12 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 143 26.393.753/0001-06 17,00 17.00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 19 ■ HOMOLOGADO ■ 27/06/202416:39:10

LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LIBOMAR Modelo: LIBOMAR

Descrição: FLANELAS - PARA LIMPEZA. FLANELADADOS DOIS LADOS, 100% ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE,
ACABAMENTO COSTURA TIPO OVERLOQUE, MEDIDAS NÃO INFERIOR - 30 X 40 CM, EMBALADAS INDIVIDUALMETE
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.53 Valor Total: 15.30

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 099 08.387.831/0001-70 4.58 1,53 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 086 19.255.771/0001-58 4.58 2,50 63.40 Sim

3 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 018 51.028.706/0001-00 4,58 4,56 82.40 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 002 26.393.753/0001-06 4,58 4,58 0,44 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dtf.(%> ME

LOTE 20 ■ HOMOLOGADO -27/06/2024 16:39:10

LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MOR Modelo: MOR

Descrição: GARRAFA - TÉRMICA PARA CAFÉ, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 1 LT.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 24,97 Valor Total: 49.94

CLASSIFICAÇÃO
Razão Soclai Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 047 08.387.831/0001-70 34.64 24,97 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 036 19.255.771/0001-58 34,64 33,70 34.96 Sim

3 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 062 51.028.706/0001-00 34,64 34,62 2,73 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 123 26.393,753/0001-06 34,64 34,64 0,06 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABiLITADOS /

Gerado em; 27/06/2024 16:39:11 7de 11
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 21 ■ HOMOLOGADO - 27/06/202416:39:10

LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ALKLIN Modelo: X

Descrição: PANO DE CHÃO • SACO 100% ALGODÃO ALVEJADO EXTRA, TAMANHO APROXIMADO 45 CM X 70 CM. PACOTES
COM 03 UNIDADES.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 8,12 ValorTotal: 81,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DK.(%) ME

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 109 19.255.771/0001-58 12,40 8,12 Sim

2 JOSE EDIVAN DA SILVA 080 08.387,831/0001-70 12,40 9,29 14,41 Sim

3 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 102 51.028.706/0001-00 12,40 12,40 33,48 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 101 26.393.753/0001-06 12,40 12,40 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 27/06/2024 16:39:10

LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JA VARIEDADES Modelo: JA VARIEDADES

Descrição: PANO DE PRATO -100% ALGODÃO, DE BOA QUALIDADE, TAMANHO PADRÃO.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2,85 Valor Total: 28,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 098 08.387.831/0001-70 4,53 2,85 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 095 19,255.771/0001-58 4,53 4,40 54,39 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 134 26.393.753/0001-06 4,53 4,53 2,95 Sim

4 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 133 51.028.706/0001-00 4,53 4,53 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 23 . HOMOLOGADO • 27/06/2024 16:39:10

LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FARDO Marca: BIANCO Modelo: BIANCO

Descrição; PAPEL HIGIÊNICO - DE 1" QUALIDADE, COR BRANCA, COM PERFUME, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM,
GOFRADO, PICOTADO, ROLO MEDIDA 30 MTS X 10 CM, 100% FIBRAS CELOLÜSITAS. SEM FUROS, RASGOS, DOBRAS OU
QUALQUER OUTRO DEFEITO. EMBALAGEM EM FARDOS DE SACOS PLÁSTICOS CONTENDO 16 PACOTES.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 91,14 ValorTotal; 1.822,80

Gerado em: 27/06/2024 16:39:11 6 de 11
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CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Olf.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 070 08.387.831/0001-70 109.59 91,14 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 113 19.255.771/0001-58 109,59 109.59 20.24 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 021 26.393.753/0001-06 109,59 109.59 0.00 Sim

4 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 014 51.028.706/0001-00 109,59 109.59 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Olf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Olt.(%| ME

LOTE 24 - HOMOLOGADO • 27/06/2024 16:39:10

LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RECICLALL Modelo: RECÍCLALL

Descrição: RODO ■ CEPO DE PLÁSTICO NO MÍNIMO DE 30, RESISTENTE COM BORRACHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE,
CABO DE MADEIRA. PERFEITAMENTE RETO E PLASTIFICADO MEDINDO 1,20 CM.
Quantidade: 10 Valor UnII.: 4,83 ValorTotal: 48,30

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dlf.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 100 08.387.831/0001-70 9,23 4,83 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 004 19.255.771/0001-58 9,23 7,02 45,34 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 126 26.393.753/0001-06 9,23 9,22 31,34 Sim

4 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 020 51.028.706/0001-00 9,23 9,23 0,11 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 25 • HOMOLOGADO - 27/06/2024 16:39:11

LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARILUX Modelo: MARILUX

Descrição: SABÃO EM Pò - DE PRIMEIRA LINHA, COM APARÊNCIA UNIFORME, ISENTO DE SUJEIRAS E MATERIAIS
ESTRANHOS- SOLÚVEL RAPIDAMENTE EM ÁGUA SEM FORMAR AGREGADOS DE DIFÍCIL DISSOLUÇÃO. BIODEGRADÁVEL.
MATERIAL COM INSCRIÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ ANVISA. EMBALAGEM DE 500 GR
Quantidade: 50 Valor Unlt.: 1,58 ValorTotal: 79,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 148 08,387.831/0001-70 6,76 1,58 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 036 19.255.771/0001-58 6,76 1,78 12,66 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 003 26.393.753/0001-06 6.76 6,76 279,78 Sim

4 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 019 51.028.708/0001-00 6,76 6,76 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 26 ■ HOMOLOGADO ■ 27/06/2024 16:39:11

LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: COCO Modelo: COCO

Descrição: SACO - PLÁSTICO LIXO, 50 LITROS, 6 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 63, ALTURA 80, DE POLIPROPILENO.
PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 50 ValorUnit.: 1,63 Valor Total: 81,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 126 08.387.831/0001-70 3,69 1,63 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 100 19.255.771/0001-58 3,69 2,70 65,64 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 089 26.393.753/0001-06 3,69 3,69 36,67 Sim

4 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 065 51.028.706/0001-00 3,69 3,69 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Dccumento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 27 - HOMOLOGADO -27/06/2024 16:39:11

LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: COCO Modelo: COCO

Descrição: SACO • PLÁSTICO LIXO 100 LITROS, 6 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 75, ALTURA 105, DE POLIPROPILENO,
USO DOMÉSTICO, PACOTE COM 05 UNIDADES.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1.62 Valor Total: 81,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 116 08.387,831/0001-70 4,03 1,62 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 019 19,255,771/0001-58 4,03 2,70 66,67 Sim

3 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 049 51.028.706/0001-00 4,03 4,03 49,26 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 007 26.393.753/0001-06 4,03 4,03 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 0K.<%) ME

AUTORIDADE: JOAO GOMES Cf )UTINHO NETO
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